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Petäjän kevätkausi 2025 
Koko opiston kevätkasi alkaa ma 13.1.2025. 
Sen sijaan kausi päättyy eri toimintamuodois-
samme eri päivinä. Kansalaisopiston kurssit 
13.1.-27.4. Pääsiäispyhät vievät yhden ko-
koontumiskerran kohdalle osuessaan. 

• ma, pe ja su ryhmillä 13 viikkoa 
• ti, ke, to ja la ryhmillä 14 viikkoa 

Taiteen perusopetuksen ryhmät 13.1.-29.4. 
Kevätkausi on kaikilla ryhmillä 15 viikkoa. Pää-
siäinen lykkää maanantain ryhmät päätty-
mään viikkoa muita myöhemmin. 

• ma ryhmät päättyvät 29.4.2 
• ti, ke ja to ryhmät päättyvät 23.-25.4. 

Henkilöstövaihdoksia 
Ville Koppanen toimii opistojen yhteisenä vt. 
rehtorina 31.7.2025 asti. Villen rehtorius sisäl-
tää Petäjä-opiston, Voionmaan kansanopiston 
ja Ylä-Satakunnan musiikkiopiston. 

Raisa Rasku toimii Ylä-Satakunnan musiik-
kiopiston apulaisrehtorina 50 %:n työajalla.  

Toivotamme Voionmaan kansanopiston hen-
kilöstön lämpimästi tervetulleeksi osaksi Sas-
kyn laajaa opistokenttäämme! 

Tukea hyvinvoinnille 
Omien voimavarojen vahvistaminen arjen 
haasteissa on nyt entistäkin tärkeämpää. 

Tule mukaan Haaga-Helian Ammatillisen opet-
tajakorkeakoulun toteuttamaan webinaariin 
ke 29.1.2025 klo 14–15.30.  

Webinaari on Sisäinen yrittäjyys -hankkeen 
opetustoimen henkilöstökoulutusta. Se on 
Opetushallituksen rahoittamaa ja osallistujille 
maksutonta. Kohderyhmänä on oppilaitosten 
opetushenkilöstö, suunnittelijat, kehittäjät, 
johto sekä esihenkilöt. Lue lisää ja ilmoittaudu 
15.1.2025 mennessä tästä linkistä 

Pitääkö verokortti tuoda? 
Eläkkeellä olevat eivät saa verokorttia auto-
maattisesti. Hae se palkkatuloa varten ja toi-
mita toimistoon tai palkanlaskentaan. 

Muilta kuin eläkeläisiltä saadaan pidätystie-
dot sähköisesti 5.2. joten sitä ennen työnsä 
aloittavien ei tarvitse niitä erikseen toimittaa. 

Kevään työsopimukset 
Osaan työsopimuksista tuli vahingossa syys-
kauden alkutekstit. Kurssien kohdalla päivät 
ovat toki oikein. Moka korjattiin ja loppupään 
sopimukset ovat niinkuin pitää. Jos työkkäri tai 
kassa kyselee, ota yhteyttä, niin saat uuden. 

Toimistojen vastuualueet 
Hämeenkyrön toimisto hoitaa Hämeenkyrön 
asiakaspalvelua ja toimistotöitä. Kankaan-
pään toimisto hoitaa Kankaanpään, Karvian ja 
Pomarkun asiakaspalvelua ja toimistotöitä. 
Parkanon toimisto hoitaa Parkanon ja Kih-
niön asiakaspalvelua ja toimistotöitä. 

Työsuojelun terveiset 
SASKYn työsuojelutoimikunta on käsitellyt syk-
syn tapaturmailmoituksia ja pyytää tiedotta-
maan henkilöstölle seuraavaa: 

Käytä aina tarvittavia suojavarusteita. Omasta 
terveydestä ja turvallisuudesta on tärkeä huo-
lehtia, vaikka välillä on kiire ja opettajan odo-
tetaan aina auttavan nopeasti. Henkilövahin-
gon välttäminen on kuitenkin tärkeämpää 
kuin esimerkiksi oppilaan työn pelastaminen. 

Työmatkaksi tulkitaan suorin mahdollinen 
reitti kodin ja työpaikan välillä. Jos onnetto-
muus, tapaturma tai vahinko sattuu silloin, 
kun on poikennut tältä tavanomaiselta reitiltä, 
SASKYn henkilöstön tapaturmavakuutus ei 
välttämättä korvaa tapaturmasta aiheutuvia 
vahinkoja tai hoitokustannuksia. 

https://www.haaga-helia.fi/fi/aokk/sisaista-yrittajyytta
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